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 INTRO. Ispanų liaudies daina (aranž. A. Rakšnio)
 Lukas Javakhishvili, Morta Daunoravičiūtė – gitara
 Mokytojas Romas Rainys
 
1.Ispanų liaudies daina (aranž. J. Sukuvienės, liet. žodž. I. Račkauskienės)
Jaunučių choras „Ri dig do“
Arnas Strimaitis – dirigentas
Vadovė Ingrita Račkauskienė
Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė

2.Ispanų liaudies šokis „Malagenia“ (aranž. V. Mikuckio)
Klasikinių gitarų ansamblis:
Saulė Zykutė, Fiodor Shouruk, Lukas Javakhishvili, Mindaugas Balčiūnas, Matijas Postič
Mokytojas Valdemaras Mikuckis

3.Meksikiečių liaudies daina „La Cucaracha“ (liet. žodž. E. Veličkos)
Ankstyvojo muzikinio ugdymo grupė
Anabelė Urbonaitė – vokalas
Motiejus Zigmantas, Julius Iškauskas – mušamieji
Vadovė Ana Jurelionienė,
Mokytai Nerutė Šilūtė, Almantas Puidokas
Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė

4.Roger Emerson „La Partida“
Bernadeta Baronaitė – fleita
Virgilija Kirnaitė – kastanjetės
Mokytoja Giedrė Černiūtė
Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė

5.Angel Villoldo „El Choclo“
Auksė Petrauskaitė, Radvilė Peleckaitė – fortepijonas
Mokytojos Svetlana Bulygo, Violeta Česaitienė

6.Trevor Wye „El contrabando“
Fleitų ansamblis
Vadovė Giedrė Černiūtė 
Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė

7.Larysa Ivanenko „Rio karnavalas“
Domantas Mateika – akordeonas
Liepa Ragauskaitė – fortepijonas
Nikita Ivanikov – mušamieji
Vadovė Liudmila Černych
Mokytojai Liudmila Jeriomina, Arvydas Vainius

8.Pascual Marquina „Espana cani“ (P. de Bra aranžuotė)
Tomas Staniulionis – ksilofonas
Nikita Ivanikov, Vėjas Povilaitis, Jonas Tumėnas – mušamieji
Ignas Salvador – kastanjetės
Smuikininkių ansamblis:
Ugnė Gagaitė, Saulė Pranauskaitė, Daria Evglevskaja, Greta Trezzi
Vadovas Arvydas Vainius
Mokytoja Jelena Alymova
Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas



9.Vincenzo Di Chiara „La Spagnola“
Vokalinis ansamblis: Miglė Mažulytė, Diana Kazakova, Augustina Rimkevičiūtė, Mėta Daunoravičiūtė
Tomas Staniulionis – mušamieji
Ignas Salvador – kastanjetės
Emilija Jaraitė, Eidvilė Paršiukaitė – šokėjos
Vadovė Jolanta Stumbrienė
Mokytojas Arvydas Vainius 
Šokėjų mokytoja Snieguolė Skardžiuvienė
Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas

10.Quincy Jones „Soul Bossa Nova“
Saksofonų ansamblis
Karen Israelian, Julijus Orlovas, Benas Brazdeikis, Filip Žebelovič – mušamieji
Vadovas Dainius Verbickas
Mokytojas Almantas Puidokas
Koncertmeisterė Simona Jakštė

11.Gorka Hermosa „Amore“
Oriana Mikalopaitė-Roa – akordeonas
Maksimas Tribortis – klarnetas
Martynas Diečkus – fortepijonas
Vadovė Regina Pancekauskienė
Mokytojai Ignas Daniulis, Svetlana Bulygo

12. Eva Ugalde „Dizdizka Zeruan“
Vokalinis merginų ansamblis
Vadovas Egidijus Kaveckas
Mokytoja Viktorija Jakštienė
Koncertmeisterė Nerutė Šiliūtė

13.Isaac Albeniz „TANGO“ (aranž. A. Rakšnio)
Violončelių ansamblis
Vadovė Neringa Augustauskienė
Koncertmeisterė Viktorija Švedavičienė

14.Emile Waldteufel „Estudiantina Valsas“
Smuikininkių ansamblis: Ugnė Gagaitė, Saulė Pranauskaitė, Daria Evglevskaja, Greta Trezzi, 
Svaja Bruverytė, Meda Bieliauskaitė, Amelija Markevič ir Jelena Alymova
Tomas Staniulionis – mušamieji
Nikita Ivanikov – glockenspiel
Ignas Salvador – kastanjetės
Timotis Čepaitis – fortepijonas
Vadovė Jelena Alymova
Mokytojai Arvydas Vainius, Tatjana Alymova, Milda Pleitaitė

15.Astor Piazzolla „Vuelvo Al Sur“
Viktorija Jakštienė – vokalas
Augustina Rimkevičiūtė – smuikas
Elijas Mazepa – akordeonas
Vilius Krivelis – fortepijonas
Vadovės Regina Pancekauskienė, Irena Banevičiūtė
Mokytoja Neringa Puišytė



16.Emily Crocker, tradicinė Ispanų daina „El Vito“
Jaunių choras „Gaida“
Vadovė Lina Tomkevičienė
Chormeisterė Miglė Uleckienė
Koncertmeisterė Liudmila Shaposhnikova

17. Ispanų liaudies daina „Malaguena“
Gitarų ansamblis: Dominykas Poška, Aivaras Marčiukonis, Eigirdas Radvanskas, 
Elinora Šigajeva, Kotryna Dotaitė, Danielius Černiukas, Dominykas Belyj, Adomas Šiukščius
Katsiryna Machuhouskaya – mušamieji
Vadovas Mantas Zigmantas
Mokytojai Mindaugas Paulikas, Almantas Puidokas, Romas Rainys

18.Karlos Santana „Mėnulio gėlės“
Gitarų ansamblis: Eigirdas Radvanskas, Elinora Šigajeva, Ilja Olševskij, Mikas Mikoliūnas
Katsiryna Machuhouskaya, Herkus Mačinskas – mušamieji
Vadovas Arūnas Rakšnys
Mokytojai Mantas Zigmantas, Tomas Maslauskas, Almantas Puidokas

19.Emma Muscat „Meglio di sera“
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus 
šiuolaikinio šokio grupė „FIESTA“
Vadovė Snieguolė Skardžiuvienė

20.Gipsy Kings „Volare“
Kajus Skruodys – vokalas
Aidas Kvetkauskas – akordeonas
Mokytoja Nerutė Šiliūtė

21.Sergey Voitenko „Red Tango“
Akordeonų orkestras
Liepa Griciūtė, Pijus Vainius – solistai
Almantas Puidokas – mušamieji
Vadovė Valdas Umbrasas
Mokytojai Ilma Plungaitė, Almantas Puidokas

22.Paul Langford „Feliz Navidad“
Jaunių choras „Gaida“
Vokalinis merginų ansamblis
Austėja Lukaitė, Karolina Elena Olive, Kajus Skruodys – solistai
Mokytojai Lina Tomkevičienė, Miglė Uleckienė, Jolanta Grinevič-Tankeliun,
Nerutė Šiliūtė, Egidijus Kaveckas

Koncerto vedėjai:
Austėja Lukaitė
Arnas Strimaitis


